

2Tal enterprise A/S

Lange-Müllers Gade 17, kl
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Henrik Løssl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

2Tal enterprise A/S
Lange-Müllers Gade 17, kl
2100 København Ø

Telefonnummer: 36968989

e-mailadresse: hl@livre.dk

CVR-nr: 33867786

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
City Afdeling
2791 Dragør
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter er udførelse af byggeopgaver i entreprise samt projektrådgivning.

Årets resultat udviser et overskud stort kr.74.574 efter skat. Dette anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er forventes fuldt genetableret ved egen drift allerede i indeværende regnskabsår.

Der er ikke afholdt udgifter til forskning eller udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har for nuværende gang i adskillige større byggeopgaver som forløber og afregnes planmæssigt. Derudover er der ikke efter regnskabs afslutning indtrådt begivenheder der væsentligt kan påvirke eller true selskabets drift og økonomiske stilling.

Selskabets generalforsamling besluttet at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten hvorfor nærværende årsrapport ikke er revideret. På samme måde fravælges revision med generalformlingens godkendelse for det kommende regnskabsår

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		3.461.018	894.547
Vareforbrug		-1.346.792	-596.029
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			38.692
Eksterne omkostninger		-907.810	-259.443
Administrationsomkostninger		-659.540	-17.006
Bruttoresultat		546.876	60.761
Personaleomkostninger		-227.939	-3.711
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-154.657	-34.340
Resultat af ordinær primær drift		164.280	22.710
Øvrige finansielle omkostninger		-20.236	-9.249
Ordinært resultat før skat		144.044	13.461
Skat af årets resultat	2	-69.490	-3.630
Årets resultat		74.554	9.831
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.554	9.831
I alt		74.554	9.831

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		26.575	42.562
Immaterielle anlægsaktiver i alt		26.575	42.562
Produktionsanlæg og maskiner		311.556	39.624
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.293	15.439
Materielle anlægsaktiver i alt		321.849	55.063
Anlægsaktiver i alt		348.424	97.625
Fremstillede varer og handelsvarer		130.090	130.090
Varebeholdninger i alt		130.090	130.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.412	54.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		275.693	
Andre tilgodehavender			185.107
Tilgodehavender i alt		311.105	240.105
Likvide beholdninger		35.842	7.677
Omsætningsaktiver i alt		477.037	377.872
Aktiver i alt		825.461	475.497

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		-213.741	-223.572
Overført resultat		74.554	9.831
Egenkapital i alt		360.813	286.259
Skyldig selskabsskat		69.490	10.909
Langfristede gældsforpligtelser i alt		69.490	10.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.083	68.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.075	109.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		395.158	178.329
Gældsforpligtelser i alt		464.648	189.238
Passiver i alt		825.461	475.497

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Rettigheder fra udviklingsprojekter	15987	15987
Produktionsanlæg og maskiner	133524	13207
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5146	5146
	154657	34340

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	64490	3630
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering i fremført underskud fra tidligere regnskabsår	0	0
Skat af årets resultat	64490	3630